Территориальная избирательная комиссия

Лодейнопольского муниципального района
РЕШЕНИЕ
18 июня 2024года

                № 213
	Об утверждении графика работы  членов территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района с правом решающего голоса в период подготовки и проведения  выборов  депутатов советов муниципальных образований Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  пятого созыва

Территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района с правом решающего голоса в период подготовки и проведения  выборов  депутатов советов депутатов муниципальных образований Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области пятого созыва, согласно решению ТИК Лодейнопльского муниципального района от 18 июня 2024 года № 207.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии  Лодейнопольского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беркову Е.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                        Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                        Е.В. Беркова